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TESPAM Petrol Fiyatları Tahminleri 

   Makul Senaryo & Gerilim Senaryosu 

TESPAM Küresel Analizler ve Projeksiyonlar Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan 2024 yılı için petrol 

fiyat tahminlerine aşağıdaki görsellerden erişebilirsiniz.  

 

Bu bağlamda çalışılan birçok senaryo içerisinden sadece “Makul Senaryo” ve uzak da olsa, bir Pakistan – 

İran sıcak savaşı dâhilinde gerçekleşebilecek, “Gerilim Senaryosu 1” ile ilgili tahminler paylaşılmıştır.  

 

İlgili tahminlerin nasıl hazırlandığı, nasıl modeller kurulduğu, ilgili varsayımların neler olduğu ile ilgili merak 

ettiklerinizi veya bu minvaldeki sorularınızı info@tespam.org adresine iletebilirsiniz.  

 

Ayrıca farklı senaryolar ile ilgili çalışma talepleriniz için de bizlerle iletişime geçebilirsiniz ve isterseniz 

çalışma gruplarında kendinize yer de bulabilirsiniz.  

 

Notlar: 

1) Makul Senaryo dâhilindeki ana varsayımlar: 

a. İsrail – Hamas Savaşı, Haziran ayında yavaşlasa da, Temmuz 2024’e dek sürecek. 

b. Savaş başka ülkelere sıçramayacak. 

c. Bab’ül Mendeb Boğazındaki riskler Haziran 2024’e dek azalan etki oranı ile sürecek. 

d. Yeni büyük savaş, pandemi gibi uluslararası sistemin mevcut dengelerini büyük ölçüde 

bozacak bir gelişme yaşanmayacak.  

e. OPEC+ mevcut kesinti politikalarını sürdürecek. 

2) Gerilim Senaryosu 1 dâhilindeki ana varsayımlar: 

a. İran – Pakistan arasında artan gerilim yerini Mart ayında başlayan sıcak savaşa bırakacak. 

b. Savaşa kısmen Afganistan dâhil olacak.  

c. Hindistan Keşmir dışındaki bölgelere müdahil olmayacak.  

d. Savaşta nükleer silah kullanılmayacak. 

e. Savaş diğer bölgelere sıçramayacak. 

f. İran – Pakistan savaşı kontrol edilemez boyutlara gelmemesi için Türkiye ve diğer küresel 

güçler etkin bir diplomatik arabuluculuk süreci yönetecek. Bu sayede savaş etkin kara 

çıkartmasından ziyade, hava saldırıları ve sınırlardaki lokal çatışmalarla devam edecek. 

3) Arz talep dengeleri ve diğer analizlerde Petrol başlığının altında, Ham Petrol, Kondensat, NGL 

(Doğalgaz Akaryakıtları), Biyoyakıtlar, GTL (Doğalgazın Sıvılaştırılması ile Elde Edilen Yakıtlar),  CTL  

(Kömürün Sıvılaştırılması ile Elde Edilen Yakıtlar) değerlendirilmiştir.  

4) Birim dönüşümleri için TESPAM’ın kabul ettiği ilgili dönüşüm tablosundaki model kullanılmıştır. 
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Daha büyük gerilimlerin yaşanmaması ve dünyada devam eden kanın, gözyaşının, savaşların, 

haksızlıkların, sömürünün ve zulmün son bulması temennisiyle… 
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